

Luomu porkkanalaatikko / Ekologisk morot läda

Ainesosat: Luomu porkkanasose ja -raaste 66% (Suomi), luomu riisi, luomu **soijajuoma** (vesi, kuoritut **soijapavut**, raakaruokosokeri, merisuola), luomu **soijajauho**, luomu siirappi, luomu muskottipähkinä, himalajan vuorisuola.

Ingredienser: Ekologisk morotspuré ock -morötter 66% (Finland), ekologisk ris, ekologisk **soja** dryck (vatten, skalade **sojabönor**, råsocker, havssalt), ekologisk **sojamjöl**, ekologiska sirap, ekologisk muskot, himalaya bergsalt.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	315 kJ (75 kcal)
Rasvaa / Fett	0,71 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	0,10 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	14,62 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,98 g
Proteiinia / Protein	2,16 g
Suolaa / Salt	0,64 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



Allergeenejä / allergener: soija

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Gluteeniton Maidoton

Paino: 2,8 kg

EAN : 6420614914489

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256